Протокол
Заседания рабочей группы  антинаркотической комиссии
МО «Эхирит-Булагатский район»

18 августа 2020 г.                                           11.00                                      конференц-зал

Председатель: Шатаев Александр Алексеевич,  заместитель председателя антинаркотической комиссии, заместитель мэра по социальным вопросам;
Секретарь: Пастухова Светлана Александровна, секретарь антинаркотической комиссии.
Присутствовали:  члены антинаркотической комиссии:
Хунгуев Алексей Антонович, заместитель руководителя аппарата-начальник  отдела сельского хозяйства администрации МО «Эхирит-Булагатский район»;
Арефьев Андрей Владимирович, председатель КУМИ администрации МО «Эхирит-Булагатский район»;
Олодов Семен Николаевич, начальник отдела ФК, спорта и МП администрации МО «Эхирит-Булагатский район»;
Павлов Петр Георгиевич, начальник участковых МО МВД России «Эхирит-Булагатский»;

[bookmark: _GoBack]ПОВЕСТКА:

1. О работе по выявлению и уничтожению очагов произрастания наркосодержащих растений.

Выступил Хунгуев Алексей Антонович, заместитель руководителя аппарата-начальник  отдела сельского хозяйства администрации МО «Эхирит-Булагатский район» с предложением увеличить сроки по освоению  средств в рамках утвержденной муниципальной подпрограммы в сумме 155 749,35 (сто пятьдесят пять тысяч семьсот сорок девять рублей тридцать пять копеек) на выявление и уничтожение очагов произрастания наркосодержащих растений на земельных участках, право собственности на которые не разграничено до 1 ноября 2020 года.

Решили:

Начальнику отделу сельского хозяйства администрации МО «Эхирит-Булагатский район» (Хунгуеву А.А.) направить в отдел ФК, спорта и МП администрации МО «Эхирит-Булагатский район» (Олодову С.Н.) и в антинаркотическую комиссию района (Шатаеву А.А.) следующие документы:
1. График объезда территории района для выявления очагов произрастания наркосодержащих растений, согласованный с МО МВД России «Эхирит-Булагатский»;
2. Смету расходов на ГСМ, требуемую для объезда территории района для выявления очагов произрастания наркосодержащих растений;
3. Смету о размере финансирования договоров на оплату услуг по уничтожению очагов произрастания наркосодержащих растений на земельных участках, право собственности на которые не разграничено;
Срок предоставления информации: до 25 августа 2020 года.

Председатель заседания                                                                А.А. Шатаев.